
Zarządzenie Nr 24/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 11 czerwca2021 r.  

 

 

 

w sprawie zmiany określonych zasad bezpieczeństwa pracy pracowników Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu w stanie epidemii 

Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Kędzierzyn-Koźle 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 15/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 10.03.2021 r. w sprawie określenia zasad 

bezpieczeństwa pracy pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-

Koźlu w stanie epidemii - ZASADY BEZPIECZEŃSTWA W PRACY PRACOWNIKÓW, 

KTÓRYCH MIEJSCEM PRACY JEST SIEDZIBA GŁÓWNA OŚRODKA PRZY 

UL. MIKOŁAJA REJA 2A - wprowadzam następujące zmiany: 

1) pkt 2  otrzymuje brzmienie: O konieczności zasłaniania ust i nosa podczas 

wykonywania obowiązków służbowych w miejscu pracy Dyrektor informuje 

pracowników w drodze polecenia służbowego w oparciu aktualną sytuację epidemiczną 

i  obowiązujące w tym zakresie przepisy prawa, 

2) skreśla się pkt 11, 

3) pkt 12 otrzymuje brzmienie: Każda osoba przebywająca w MOPS, niebędąca 

pracownikiem MOPS (np. beneficjent MOPS, pracownicy poczty, kurierzy, 

kontrahenci) ma obowiązek zakrywania ust i nosa, przy pomocy maseczki. W związku z 

powyższym, pracownik MOPS ma prawo odmówić załatwienia sprawy wobec osoby, 

która nie ma zakrytych ust i nosa. Obowiązku zakrywania ust i nosa nie stosuje się w 

przypadkach określonych w przepisach prawa. 

§ 2. W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 15/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 10.03.2021 r. w sprawie określenia zasad 

bezpieczeństwa pracy pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-

Koźlu w stanie epidemii - ZASADY BEZPIECZEŃSTWA W PRACY PRACOWNIKÓW, 

KTÓRYCH MIEJSCEM PRACY JEST DZIAŁ USŁUG OPIEKUŃCZYCH - wprowadzam 

następujące zmiany: 

 

1) pkt 9 otrzymuje brzmienie: Każda osoba będąca beneficjentem usług opiekuńczych, 

bądź jego rodziną ma obowiązek zakrywania, przy pomocy maseczki ust i nosa.  

W związku z powyższym, pracownik MOPS ma prawo odmówić wykonania usługi, gdy 

osoba/rodzina nie zastosuje środków ochrony osobistej. Obowiązku zakrywania ust i 

nosa nie stosuje się w przypadkach określonych w przepisach prawa. 

 

§ 3. W załączniku nr 3 do zarządzenia nr 15/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 10.03.2021 r. w sprawie określenia zasad 

bezpieczeństwa pracy pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-

Koźlu w stanie epidemii - ZASADY BEZPIECZEŃSTWA W PRACY PRACOWNIKÓW, 

KTÓRYCH MIEJSCEM PRACY JEST DOM DZIENNEGO POBYTU LUB MIESZKANIA 

CHRONIONE - wprowadzam następujące zmiany: 



1) dodaje się pkt 3a o brzmieniu: O konieczności zasłaniania ust i nosa podczas 

wykonywania obowiązków służbowych w miejscu pracy Dyrektor informuje 

pracowników w drodze polecenia służbowego w oparciu aktualną sytuację epidemiczną 

i  obowiązujące w tym zakresie przepisy prawa, 

2) pkt 11 otrzymuje brzmienie: Każda osoba przebywająca w Domu Dziennego Pobytu 

lub w Mieszkaniach Chronionych, niebędąca pracownikiem MOPS (np. beneficjent 

MOPS, pracownicy poczty, kurierzy, kontrahenci) ma obowiązek zakrywania ust i nosa, 

przy pomocy maseczki. W związku z powyższym, pracownik MOPS ma prawo odmówić 

załatwienia sprawy wobec osoby, która nie ma zakrytych ust i nosa. Obowiązku 

zakrywania ust i nosa nie stosuje się w przypadkach określonych w przepisach prawa. 

§ 4. 1. Zobowiązuję kierowników poszczególnych działów do zapoznania podległych pracowników 

z niniejszym zarządzeniem w zależności od miejsca wykonywania pracy. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-

Koźlu. 

 
 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


